
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/479/2023 
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej  na terenie Gminy Kaliska obręb Cieciorka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 oraz  z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.) Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii działkę nr 57/5 położonej na terenie Gminy Kaliska obręb 
Cieciorka kategorii drogi powiatowej zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Pozbawienie działki nr 57/5, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej nastąpi z mocą od dnia 
1 stycznia 2024 r. pod warunkiem zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/381/2022 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie Gminy Kaliska obręb Cieciorka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Brzoskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4229



Załącznik do uchwały Nr XLIX/479/2023

Rady Powiatu Starogardzkiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4229


	UCHWAŁA NR XLIX/479/2023 RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-09-19T10:39:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




